

Årsredovisning för  
**Yorkshire Robotics AB**

559191-4469

Räkenskapsåret

**2022-06-01 - 2023-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Luke Fulton  
Styrelseledamot

2023-11-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yorkshire Robotics AB, 559191-4469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess industriella automationsarbeten inom verkstadsindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen var under föregående räkenskapsår lägre än tidigare på grund av Covid-19 och har under detta räkenskapsår ökat till en nivå som är i linje med tidigare års omsättning med hänsyn till en rimlig vidareutveckling av verksamheten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 916 148	665 191	1 268 918	291 970
Resultat efter finansiella poster	1 078 791	30 958	979 190	250 365
Soliditet %	86,1	75,3	63,8	73,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, då man hade ovanligt låg omsättning på grund av Covid-19, och ligger nu på rimlig nivå sett till tidiga räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	577 988	15 322
Balanseras i ny räkning		15 322	-15 322
Årets resultat			637 363
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>593 310</b>	<b>637 363</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	593 310
Årets resultat	637 363
<b>Summa</b>	<b>1 230 673</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 035 423
<b>Summa</b>	<b>1 230 423</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 916 148	665 191
Övriga rörelseintäkter		0	3 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 148</b>	<b>668 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 314
Övriga externa kostnader		-454 531	-280 670
Personalkostnader	2	-368 085	-341 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 600	-11 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-834 216</b>	<b>-637 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 081 932</b>	<b>31 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 141	-722
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 141</b>	<b>-722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 078 791</b>	<b>30 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-272 824	-9 665
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-272 824</b>	<b>-9 665</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>805 967</b>	<b>21 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 604	-5 971
<b>Årets resultat</b>		<b>637 363</b>	<b>15 322</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 067	38 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 067</b>	<b>38 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 067</b>	<b>38 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		253 461	16 388
Övriga fordringar		61 583	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 406	82 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 450</b>	<b>98 607</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 547 244	1 052 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 547 244</b>	<b>1 052 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 004 694</b>	<b>1 150 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 031 761</b>	<b>1 189 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		593 310	577 988
Årets resultat		637 363	15 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 230 673</b>	<b>593 310</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 280 673</b>	<b>643 310</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		590 995	318 171
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>590 995</b>	<b>318 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	781
Skulder till koncernföretag		0	8 824
Skatteskulder		0	113 080
Övriga skulder		134 092	27 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 001	78 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 093</b>	<b>227 957</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 031 761</b>	<b>1 189 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 333	-7 733
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 600	-11 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 933</b>	<b>-19 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 067</b>	<b>38 667</b>

## Underskrifter

Karlshamn

*Luke Fulton*

2023-11-02

---

Luke Fulton  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-02

KPMG AB

*Cecilia Wahlman*

---

Cecilia Wahlman  
Auktoriserad revisor
